
 

                          

                                                                                                             

 

 

ZP.271.108.2024                                                    Brzeźnica, dnia 28.03.2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa Otwartej Strefy 

Rekreacji w miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica” ogłoszonego  w Biuletynie Zamówień 

Publicznych nr Publicznych nr 2024/BZP 00243789/01 z dnia 13.03.2024r. 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 28.03.2024r. w postępowaniu pn. „Budowa Otwartej Strefy 

Rekreacji w miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica”  – znak ZP.271.108.2024 Gmina Brzeźnica, 

ul. Krakowska 109, 34-114 Brzeźnica, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu  na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje następujące informacje po otwarciu ofert:  

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 645 610,29 zł  

 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących wykonawców : 

Wykonawcom dziękujemy za złożenie ofert. 

 
                                                                                           Z poważaniem, 

                                                                                                                         Bogusław Antos 

                                                                                                                         Wójt Gminy Brzeźnica 

                  /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 
Otrzymują: 

1. www.brzeznica.pl 

2. a/a 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Gwarancja (m-cy) 

1.  

Budowa+ Tomasz Szybiak 

ul. Św. Marcina 190 

34-114 Marcyporęba  

667 281,25 60 

2.  

Cavador Sp. z o.o. 

ul. Św. Marcina 190 

34-114 Marcyporęba 

699 999,99 60 

3.  

KAMIL STAŃKO BUDIKS 

ul. Kolejowa 1A  

34-116 Spytkowice 

732.000,00 60 

4.  

F.U.H.P. TRANSKOP Łukasz Sopicki 

Jaroszowice, ul. Zakopiańska 79 

 34-100 Wadowice 

715 012,22 60 

5.  

Firma Francuz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Żębocin 24b, 32-100 Proszowice 

807 843,48 60 

 

Gmina Brzeźnica 
ul. Krakowska 109, 34-114 Brzeźnica 
woj. małopolskie, pow. wadowicki 
tel.: +48 33 879 20 29, fax: +48 33 879 20 92 
gmina@brzeznica.pl, www.brzeźnica.pl 


		2024-03-28T13:14:43+0100




